5.1 Заказчик вносит оплату по реквизитам МБОУ «Губернаторский инженерный лицей № 102» в Отделение Сбербанка за услуги, 

указанные в разделе 1 настоящего договора. 

5.2. Полная стоимость платных дополнительных образовательных услуг на период: 

- с 12.09.2025г по 29.12.2025г. составляет: 4200,00 (четыре тысячи двести) рублей (без НДС), исходя из расчета 70 руб. за 1 

занятие продолжительностью 30 минут (количество занятий в неделю - 4) 

- с 11.01.2026г по 30.04.2026г. составляет: 3952 (три тысячи девятьсот пятдесят два) рубля (без НДС), исходя из расчета 76 руб.